h

Kính gửi:   Công ty đấu giá hợp danh Việt Linh

(Địa chỉ tại tầng 2, Tòa nhà LTA, số nhà 2436 đường Hùng Vương, phường Vân Cơ,

thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ)

Trên cơ sở Giấy đề nghị của Công ty đấu giá hợp danh Việt Linh, căn cứ quy định

của Luật đấu giá tài sản, ngày 12/01/2021 Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận cấp Giấy đăng ký

hoạt động số 03/TP-ĐKHĐ cho Công ty đấu giá hợp danh Việt Linh - Chi nhánh Ninh

Thuận. Theo đó, Chi nhánh có trụ sở tại số 147 đường Ngô Gia Tự, phường Thanh Sơn,

thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận; Trưởng Chi nhánh là ông Thái

Hoàng Sang, sinh ngày 03/11/1956, Giấy CMND số 264071587 cấp ngày 21/8/2012 tại

Ninh Thuận.

Ngày 18/5/2021, Công ty đấu giá hợp danh Việt Linh nộp Giấy đề nghị thay đổi

Trưởng Chi nhánh từ ông Thái Hoàng Sang sang ông Đỗ Trí Chất, sinh ngày 01/01/1991,

Giấy CMND số 264324519 cấp tại Ninh Thuận, thường trú tại phường Mỹ Hải, thành phố

Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận và được Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận ghi chú

việc thay đổi tại Văn bản số 981/STP-NV2 ngày 20/5/2021.

Ngày 20/5/2022, Công ty đấu giá hợp danh Việt Linh nộp Giấy đề nghị thay đổi

Trưởng Chi nhánh từ ông Đỗ Trí Chất sang ông Lê Văn Chi, sinh ngày 07/02/1980, Căn

cước công dân số 001080016302, thường trú tại xã Phong Vân, huyện Ba Vì, thành phố

Hà Nội, Chứng chỉ hành nghề đấu giá số 139/TP/ĐG-CCHN do Bộ Tư pháp cấp ngày

09/4/2011, Thẻ đấu giá viên số 20/ĐGV do Sở Tư pháp tỉnh Phú Thọ cấp ngày

11/01/2018 và thay đổi số điện thoại mới của Chi nhánh là 0210.3898179.

Trên cơ sở đề nghị của Công ty đấu giá hợp danh Việt Linh, Sở Tư pháp ghi chú

việc thay đổi Trưởng Chi nhánh nêu trên và đề nghị Công ty đấu giá hợp danh Việt Linh

thông báo việc thay đổi Trưởng Chi nhánh đến các cơ quan, tổ chức liên quan; đồng thời

trong quá trình hoạt động, Công ty cần ổn định nhân sự của Chi nhánh, hạn chế việc thay

đổi nhiều lần, ảnh hưởng đến công việc chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Công an tỉnh;

- Sở Tư pháp tỉnh Phú Thọ;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Thanh tra Sở;

- UBND TP. PR-TC;

- Chi cục thuế TP.PR-TC;

- UBND phường Thanh Sơn;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, HCBT ( BTTP).

 GIÁM ĐỐC

 Trần Văn Hiếu

UBND TỈNH NINH THUẬN

              SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1174/STP – HCBT

      Ninh Thuận, ngày 30 tháng  5   năm 2022

V/v ghi chú nội dung thay đổi Giấy đăng

ký hoạt động của Công ty đấu giá hợp

danh Việt Linh - Chi nhánh Ninh Thuận

 2

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-30T08:42:49+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-30T08:43:07+0700